[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2018 № 2041
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 27.04.2012 № 522 «Об установлении тарифов на услуги

муниципального автономного учреждения культуры
«Театр для детей и молодежи»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 27.04.2012 № 522 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного учреждения культуры «Театр для детей и молодежи» (далее - постановление):

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк
    ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению администрации

                                                                                    города Кемерово

от 27.09.2018 № 2041
ТАРИФЫ

на услуги муниципального автономного учреждения культуры

«Театр для детей и молодежи»

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1.
	Спектакли для детей (утренние, дневные)

	1.1
	Спектакли для детей
	билет
	250,0

	1.2
	Спектакли для детей (новогодние)
	билет
	400,0

	1.3.
	Спектакли для детей в камерном зале
	билет
	300,0

	2.
	Спектакли для подростков (утренние, дневные)

	2.1
	Спектакли для подростков
	билет
	250,0

	3.
	Спектакли для взрослых (вечерние)

	3.1
	Спектакли для взрослых
	билет
	350,0

	3.2
	Спектакли для взрослых (премьерные, кассовые)
	билет
	400,0

	3.3
	Спектакли для взрослых в Театральном кафе
	билет
	900,0

	4.
	Театральная концертная программа
	билет
	750,0

	5.
	Спектакли театральных студий при театре
	билет
	250,0

	Примечание: для социально незащищённых слоёв населения, а также в рамках специальных акций применяются скидки на билеты театра 10-100%.

И.о. заместителя Главы города,

руководителя аппарата

                                             С.А. Демидова